SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:           /THPTNVT-VP
V/v thông báo chào hàng sách tham khảo

lớp 11 năm học 2023 - 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị cung cấp sách và thiết bị trường học

Trường THPT Nguyễn Văn Thoại có nhu cầu mua sách tham khảo lớp 11

(theo danh mục sách kèm theo). Nhà trường kính mời đơn vị cung cấp sách gửi thư

chào giá đến tại Văn phòng Trường THPT Nguyễn Văn Thoại, địa chỉ: 132 Đô

Đốc Lân - phường Hòa Xuân - quận Cẩm Lệ - Thành phố Đà Nẵng để tham dự

chào hàng cạnh tranh theo danh mục đính kèm và giá tiền không quá 16.570.000

(Mười sáu triệu năm trăm bảy mươi ngàn đồng).

1. Danh mục

Hàng hóa cung ứng phải được giao hàng tận nơi, ghi rõ ràng, cụ thể về: tên

sách, nhà xuất bản, số lượng, kích cỡ, đơn giá, thành tiền như danh mục đính kèm.

2. Kế hoạch xét chọn đơn vị cung ứng

Đơn vị nộp hồ sơ cạnh tranh theo yêu cầu sau: Gồm 1 phong bì chứa hồ sơ

tham dự chào hàng cạnh tranh gồm: Danh mục hàng hóa tham dự chào hàng cạnh

tranh có ghi giá, thành tiền, chủng loại, tổng giá trị bao gồm phí vận chuyển đến tại

Trường THPT Nguyễn Văn Thoại.

Trường THPT Nguyễn Văn Thoại thông báo cho các đơn vị được biết và gửi

hồ sơ tham dự chào hàng cạnh tranh về Trường THPT Nguyễn Văn Thoại trước 11

giờ 30 phút ngày 25/11/2023 (Nộp trong giờ hành chính tại trường, nếu nộp theo

đường Bưu điện thì tính theo dấu Bưu điện trước 11h30 ngày 25/11/2023)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Niêm yết;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

2

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC SÁCH THAM KHẢO LỚP 11
(Kèm theo Công văn số         /THPTNVT-VP ngày        tháng 11 năm 2023

của Trường THPT Nguyễn Văn Thoại)

STT Tên sách NXB SL
Kích

cỡ

Đơn

giá

Thành

tiền

1
Bồi dưỡng HSG Hoá 11 theo chuyên đề

T1: Hoá vô cơ
 5

2
Bồi dưỡng HSG Hoá 11 theo chuyên đề

T2: Hoá hữu cơ
 5

3 BT PTNL Hoá học 11  5

4 Giải nhanh máy tính bỏ túi Hoá 11  5

5 TT 25 năm đề thi Olympic 30/4 Địa lý 11  5

6
TT 25 năm đề thi Olympic 30/4 Lịch sử

11
 5

7 Tư liệu dạy - học Địa lý 11  5

8 Tư liệu dạy - học Lịch Sử 11  5

9 Bài tập tiếng Anh 11 (new)  5

10
TT 25 năm đề thi Olympic 30/4 tiếng

Anh 11
 5

11 TT 25 năm đề thi Olympic 30/4 Toán 11  5

12 PP giải Toán chuyên đề Đại số 11  5

13 PP giải Toán chuyên đề hình học 11  5

14
TT 25 năm đề thi Olympic 30/4 Vật Lý

11
 5

15
Sách tham khảo vật lí 11 chương trình

mới
 5

16
Sách tham khảo vật lí 10 chương trình

mới
 5

17 Bồi dưỡng HSG Sinh 11  5

18
TT 25 năm đề thi Olympic 30/4 Sinh học

11
 5

19
Đề ôn luyện và kiểm tra Ngữ Văn 11

(Dùng ngữ liệu ngoài SGK)
 5

20 Ngữ Văn 11 - Ngữ liệu đọc hiểu mở rộng  5

21
PP đọc hiểu và viết Ngữ Văn 11 (Dùng

ngữ liệu ngoài SGK)
 5

22
TT 25 năm đề thi Olympic 30/4 Ngữ Văn

11
 5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T09:41:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Châu<chaun@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T09:49:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:04:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:04:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:04:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:04:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:04:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:05:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!